
Dodatek č. 2 
 

ke smlouvě o dílo č. Z 60019/RaSMM/2016 uzavřené v souladu § 2586 a násl. 

Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) dne 

29. 9. 2016 na akci „Oprava historické části oplocení, Lipová cesta 1091, 

Kraslice“ mezi těmito stranami  

 

1. Objednatel 

Název:   Město Kraslice 

Sídlo:   nám. 28. října 1438, 358 01 Kraslice 

Zastoupený:  Romanem Kotilínkem, starostou města 

IČ:    00259438 

DIČ:    CZ00259438 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXX 

Číslo účtu:  XXXXXXXXXXX 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

2. Zhotovitel 

Název:   DOZORSTAV s. r. o. 

Sídlo:   Jahodová 479/8, 360 07 Karlovy Vary 

Zastoupený:  Štěpánem Robkem, jednatelem  

IČ:    28382234 

DIČ:    CZ28382234 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXX 

Číslo účtu:  XXXXXXXXXXX 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Plzni, odd. C, vložka 26362 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

I.  

Prohlášení stran 

 

Na základě usnesení Rady města Kraslice č. 1287/1/2017-RM/50 ze dne 18. 1. 2017 

a nového oceněného výkazu výměr se cena díla mění následovně. 

 

II. 

Cena díla 

 

Původní cena díla bez DPH:         766.723,28 Kč  

Nová cena díla bez DPH:     1.348.247,33 Kč  

 

Vzhledem k nálezovému stavu stavby a zajištění co nejšetrnější obnovy významné 

kulturní památky došlo k podstatným změnám v projektu. Oproti původní projektové 



dokumentaci byly prodlouženy a zvednuty základy oplocení. U demontovaných 

kovaných výplní došlo oproti restaurátorskému záměru ke zvýšení pracnosti při jejich 

restaurování. Zděné sloupky byly sejmuty z podezdívky a odvezeny na dílnu 

restaurátora k restaurování. Celá podezdívka byla rozebrána a znovu vyzděna.  

 

III. 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo uzavřené dne 29. 9. 2016 a dodatku č. 1 uzavřeného 

dne 23. 12. 2016 zůstávají beze změn. 

 

  

       

V Kraslicích dne 13. 2. 2017          V Karlových Varech dne 8. 2. 2017 

 

Za objednatele:    Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

..............................……….......………    ……….................................................... 

        Město Kraslice    DOZORSTAV s. r. o. 

        Roman Kotilínek, starosta           Štěpán Robek, jednatel 


